

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณหลังวัดกลาง ช่วงที่ 2

เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2565

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.สมอพลี อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หมายเลขแบบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	[1] งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
1.1	[1.9] งานรื้อวางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	148.0	14.10	2,087.11	1.3607	19.189	2,839.93	
2	[2] งานดิน (EARTHWORK)								
2.1	[2.1] งานวางป่าและชุดต่อ								
2.1.1	[2.1(2)] งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	222.0	3.82	848.04	1.3607	5.198	1,153.93	
2.2	[2.4] งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)								
2.2.1	[2.4(2)] งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	373.0	340.28	126,910.08	1.3607	463.016	172,686.55	
3	[5] งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
3.1	[5.3] งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด $\phi$ 1.00 ม.	ท่อน	71.0	2,985.50	211,970.16	1.3607	4,062.363	288,427.80	
4	[6] งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
4.1	[6.3] งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)								
4.1.1	[6.3(1)] อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)								
4.1.1.1	[6.3(1.3.1)] อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. $\phi$ 1.00 m.) (DWG. NO. DS-401)	บ่อ	3.0	15,351.37	46,054.12	1.3607	20,888.614	62,665.84	
5.2									
	<b>รวม</b>				<b>387,869.51</b>			<b>527,774.05</b>	

ผลรวมค่างานต้นท่างานก่อสร้างทาง

= 387,870

ค่า Factor F งานทาง

= 1.3607